San Andrés Isla, abril 11 del 2019

Señores:

FONDO NACIONAL DEL TURISMO –FONTUR-Ministerio de Comercio, Industria y Turismo L. C.

REF.: INFORME DE INGRESOS.

Estimados señores:

FRANCISCO ENRIQUE CORTES GARCIA identificado con la c.c. 15.241.498 de San Andrés Isla, en mi calidad de REPRESENTANTE LEGAL de la compañía INVERSIONES JUFAKE SAS con el NIT 901.141.326-9, propietaria del establecimiento de comercio APARTAHOTEL ROSA DEL MAR según consta en la matrícula de la cámara de comercio No. 39993 de San Andrés y Providencia, muy comedidamente les informo que:

- El establecimiento de la referencia está en la categoría de "viviendas turísticas y otros tipos de hospedaje no permanente"
- durante el año de 2018 y durante el primer trimestre del año 2019, los ingresos operacionales percibidos por el establecimiento de comercio en cada ejercicio trimestral no alcanzan y menos aún superan los topes exigidos por la norma.
- Por lo tanto, no estamos obligados a liquidar ni a pagar alguna contribución parafiscal.

Anexo:

- Fotocopia de mi cedula de ciudadanía
- Certificado de la cámara de comercio.
- · BNT 54249

De ustedes atentamente:

FRANCISCO ENRIQUE CORTES GARCIA
c.c. 15.241.498 de Sai
REPRESENTANTE LEGAL
INVERSIONES JUFAKE SAS – APARTAHOTEL ROSA DEL MAR
NIT 901.141.326-9 RNT 54349 en trámite.

REPUBLICA DE COLOMBIA IDENTIFICACION PERSONAL CEDULA DE CIUDADANIA 15241498

NUMERO

CORTES GARCIA

FRANCISCO ENRIQUE

NOMBRES





FECHA DE NACIMENT

BOGOTA D.C.

LUGAR DE NACIMIENTO

ESTATURA

G.S. RH

M SEXO

03-MAR-1957

17-ENE-1976 SAN ANDRES

FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION

REGISTRADORA NACIONAL



A-5600109-70113232-M-0015241491-20030228

00270 03059M 01 146189061



REGISTRO NACIONAL DE TURISMO

REGISTRO ÚNICO EMPRESARIAL Y SOCIAL

CERTIFICA QUE

INVERSIONES JUFAKE S.A.S - APARTAHOTEL ROSA DEL MAR NIT: 901141326-9

AP 103 ED ROSA DEL MAR CABAÑAS ALTAMAR SAN ANDRES Dirección para notificaciones: BARRIO CABAÑAS ALTAMAR

Se encuentra inscrito en el Registro Nacional de Turismo como: ESTABLECIMIENTO DE ALOJAMIENTO Y HOSPEDAJE APARTAHOTEL (HOSPEDAJE NO PERMANENTE)





Fecha de Vencimiento: 31/03/2019

CÁMARA DE COMERCIO DE SAN ANDRES

